



Rydman oli viime vuonna runsaasti julkisuudessa, koska useat naiset kertoivat hänen ahdistelevasta käytöksestään.

Wille Rydman eroaa kokoomuksesta

Kansanedustaja kertoo ratkaisustaan blogissaan.

Wille Rydman kertoo eroavansa kokoomuksesta.

- Tällä päivämäärällä olen myös kirjautunut kokoomuksen jäsenivustolle ja ilmoittanut siellä eroavani puolueen jäsenyydestä. Päätös on luonnollisestikin erittäin iso ja raskas; ehdinhan olla puolueen jäsen yli 20 vuotta, Rydman kirjoittaa blogissaan.

Rydman on aiemmin kertonut, että hän pyrkii jatkokau-

delle eduskuntaan. Rydman kirjoittaa nytkin blogissaan aikovansa edelleen ehdolle Helsingin vaalipiirissä.

-Pidän kiinni siitä, mitä sanon. Olen ehdolla, mutta en kokoomuksen ehdokkaana, hän kirjoittaa.

Rydman erosi jo viime vuonna kokoomuksen eduskuntaryhmästä, mutta pysyi vielä puolueessa.

Raskas päätös

Rydman kertoo, että eropää-

töksen tekee raskaaksi monta seikkaa.

-On silti monia tekijöitä, jotka myös helpottavat tämän ratkaisun tekemistä. Minulle puolue ei ole koskaan ollut päämäärä itsessään, vaan yhteiskunnallisen vaikuttamisen väline. Kun minulle on tehty mahdolliseksi vaihtaa yhteiskunnalliseen päätöksentekoon kokoomuksen kautta, pettäisin minuun poliittikona luot-

taneet ihmiset, jos tästä huolimatta jäisin kokoomuksen vangiksi, Rydman jatkaa.

Rydmanin mielestä kokoomus on myös muuttunut parissakymmenessä vuodessa.

-Kun liityin kokoomuksen jäseneksi vuonna 2002, keskeisiä syitä valinnalleni oli se, että kokoomukselle totuus tuntui olevan tärkeämpää kuin mielikuvat, hän kirjoittaa.

-Jo **Jyrki Kataisen** ja **Taru Tujusen** kaudella kokoomuksesta tuli puolue, jolle mielikuvat olivat kaikki kaikessa ja tosiasiat joko toissijaisia tai kokonaan vailla merkitystä.

Ei syytettä

Rydmanin mielestä kokoomusjohto on ollut välinpitämätön sen suhteen, mikä on ollut totuus tapahtumissa, joista Rydmania on julkisuudessa syytetty.

Rydman oli viime vuonna runsaasti julkisuudessa, koska useat naiset kertoivat Rydmanin ahdistelevasta käytöksestä.

Poliisi aloitti tutkinnan yhdestä tapauksesta, ja Rydmanin epäiltiin syyllistyneen raiskausrikokseen keväällä 2015. Syyttälaitos kertoi kuitenkin joulukuun puolivälissä, että Rydmania vastaan ei nosteta syytettä.

ELLI HARJU
elli.harju@iltalehti.fi

KOMMENTTI

Siirtyykö Wille Rydman perussuomalaisiin?

Kansanedustaja **Wille Rydmanin** päätös erota kokoomuksesta ei tullut yllätyksenä.

Kokoomusjohto ei ole osoittanut minkäänlaista halukkuutta tarkastella Rydmanin asemaa uudestaan, ei vaikka Rydman on onnistunut dokumentein osoittamaan, että Helsingin Sanomien kesäkuussa julkistamassa laajassa artikkelissa moni lehden lähde näyttää suorastaan valehdelleen.

Jutussa Rydmanin kerrottiin ahdistelleen useita nuoria naisia vuosien mittaan.

Rydmanin mukaan kokoomusjohto on ollut täysin välinpitämätön sen suhteen, mikä asiassa on totuus.

Perussuomalaiset vai Liike Nyt?

Siinä ovat Rydmanin vaihtoehdot, mutta vaaka kallis-

tuu vahvasti perussuomalaisten puolelle.

Iltalehden tietojen mukaan perussuomalaisista on jo näytetty Rydmanille vihreää valoa eikä ihme. Rydman ajattelee esimerkiksi maahanmuuttoasioista -joka on tunnetusti PS:n tärkein teema- hyvin samalla tavalla kuin PS.

Toinen painava syy on se, että Liike Nytin listalta Rydmanin läpimenomahdollisuudet olisivat heikot.

PS:n Helsingin vaalipiiristä listalla on muutama paikka täyttämättä. Jos ihmeitä ei tapahdu, yksi niistä menee Rydmanille.

PS:n johto ei maanantaina ollut halukas kommentoimaan asiaa.

PS:n Helsingin piirin puheenjohtaja **Juhani Strandén**

ilmoitti, että asiaa kommentoi puheenjohtaja **Riikka Purra**. Purra ei vastannut Iltalehden yhteydenottoihin.

Vaikuttaa siltä, että asia on jo päätetty, ja uutisen julkistaminen odottaa vain hetkeä, jossa saavutetaan maksimaalinen huomioarvo.

Eduskunta palaa joulutauolta ensi viikon tiistaina. Kerrotaanko silloin, että Rydman liittyy PS:n eduskuntaryhmään?

Iltalehti tavoitti Rydmanin maanantaina.

-Siellä blogissani ovat tänäiset kommentini, Rydman tyytyi kommentoimaan tekstiviestillä.



Mika Koskinen
mika.koskinen@iltalehti.fi